#### 2) Benedictio.

Vd.: *Benedictio Oratorii et Ecclesiae*; *Benedictio* (delegatio, decr. n. 4307).

#### 3) Cathedralis.

Clerus ejusdem Ecclesiae, vd.: *Clerus Ecclesiae Cathedr.*; *Patron.*, *Titul. Cath.*

#### 4) Collegiata.

(*Erectio et Confirmatio*.)

Vd.: *Canonici Ecclesiae Collegiatae* (Erectio etc.)